

Ocena wstępna
Karta weryfikacji zgodności operacji z warunkami udzielenia wsparcia w zakresie LSR

Imię i nazwisko weryfikującego:	
Numer naboru:	
Znak sprawy:	
Data wpływu:	
Imię i nazwisko / nazwa wnioskodawcy:	
Tytuł operacji:	

1. WERYFIKACJI ZGODNOŚCI OPERACJI Z WARUNKAMI UDZIELENIA WSPARCIA W ZAKRESIE LSR

	TAK
1. Cel szczegółowy Zwiększenie dostępu do usług oraz oferty spędzania wolnego czasu	Tak <input type="checkbox"/>
WR. 1. NAZWA WSKAŹNIKA REZULTATU DLA CELU SZCZEGÓŁOWEGO Wzrost gospodarczy i zatrudnienie na obszarach wiejskich Łączenie obszarów wiejskich w Europie	Tak <input type="checkbox"/>
P.1.1. Przedsięwzięcie <i>Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury publicznej oraz poprawa dostępu do usług dla lokalnej społeczności</i>	Tak <input type="checkbox"/>
WP. 1.1.1. Liczba projektów z zakresu rozwoju infrastruktury.	Tak <input type="checkbox"/>
WP 1.1.2. Liczba projektów z zakresu poprawy dostępu do usług dla lokalnej społeczności.	Tak <input type="checkbox"/>
P.1.2. Rozwój przedsiębiorczości w obszarze usług dla ludności	Tak <input type="checkbox"/>
WP 1.2.1. Liczba wspartych firm.	Tak <input type="checkbox"/>
2. Cel szczegółowy Rozwój inteligentnych społeczności lokalnych	Tak <input type="checkbox"/>
WR. 2. NAZWA WSKAŹNIKA REZULTATU DLA CELU SZCZEGÓŁOWEGO Inteligentna przemiana gospodarki wiejskiej Promowanie włączenia społecznego: liczba osób objętych wspieranymi projektami włączenia społecznego	Tak <input type="checkbox"/>
P.2.1. Przygotowanie koncepcji inteligentnych obszarów	Tak <input type="checkbox"/>
WP.2.1.1. Liczba projektów z zakresu przygotowania koncepcji SV.	Tak <input type="checkbox"/>

P.2.2. Zrównoważony rozwój społeczny poprzez wsparcie wiedzy i umiejętności w zakresie innowacyjności i przedsiębiorczości oraz kształtowanie świadomości w zakresie ochrony środowiska i dziedzictwa kulturowego.	Tak <input type="checkbox"/>
WP.2.2.1. Liczba projektów z zakresu kształtowania świadomości obywatelskiej o znaczeniu zrównoważonego rolnictwa, gospodarki rolno-spożywczej, zielonej gospodarki, biogospodarki, wsparcie rozwoju wiedzy i umiejętności w zakresie innowacyjności, cyfryzacji lub/i przedsiębiorczości.	Tak <input type="checkbox"/>
WP. 2.2.2. Liczba projektów z zakresu włączenia społecznego seniorów, ludzi młodych i osób w niekorzystnej sytuacji.	Tak <input type="checkbox"/>
P2.3. Animowanie lokalnego środowiska i integracja społeczna, w tym działania skierowane do młodzieży oraz na rzecz włączenia społecznego seniorów i osób w niekorzystnej sytuacji.	Tak <input type="checkbox"/>
WP.3.1.1. Liczba projektów z zakresu włączenia społecznego seniorów, ludzi młodych i osób w niekorzystnej sytuacji.	Tak <input type="checkbox"/>

2. DECYZJA W SPRAWIE ZGODNOŚCI OPERACJI Z WARUNKAMI UDZIELENIA WSPARCIA W ZAKRESIE LSR

Operacja jest zgodna z LSR	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/> wniosek wymaga uzupełnień
<i>Uzasadnienie wezwania do uzupełnień (jeśli dotyczy)</i>	
<i>Uwagi</i>	

Zweryfikował: *Imię i nazwisko*

Zatwierdził: *Imię i nazwisko*

Data zatwierdzenia